
Quicktech Systems – uzstādīšanas instrukcija 
 

 

Uzstādīšanas sistēma Quicktech ir 
piemērota stikla bloku  Vetroarredo un 
Vitrablok uzstādīšanai 
 

Uzstādīšanas mastika nodrošina saķeri ar 
vairumu būvmateriālu, piemēram, ar metālu, 
koksni, stiklu vai keramiku. Pirms stikla 
bloku uzstādīšanas jānoņem parkets, tapetes 
vai mīkstais grīdas segums 
 

Pamatnei jābūt sausai un tīrai. 
 

Uzstādīšanas mastika nenodrošina saķeri ar  
polietilēnu un poliamīdu. 
 

Uzstādīšanas sistēma Quicktech ir piemērota nelieliem stikla bloku uzstādīšanas darbiem, 
bloku maksimālais izmērs aptuveni 4 m2.  
 

1. 
Pārliecinieties, ka siena un 
grīda atrodas 90o leņķī 
viena pret otru. Vajadzības 
gadījumā izmēriet profila 
atbilstību nepieciešamam 
izmēram (garais profils 
1000 mm.) 

 
 
 

2. 
Uzklājiet profilam mastiku 
divās svītrās 

 
 
 
 
 

3. 
Uzstādiet horizontālos un 
vertikālos profilus savās 
vietās. Pārbaudiet, vai tie 
ir 90o leņķī viens pret otru. 

 

4. 
Uzklājiet mastiku pēc 
kārtas katram blokam.  
Ja uzklāsiet mastiku uzreiz 
vairākiem blokiem, uz tās 
var izveidoties "ādiņa", 
kuras dēļ nebūs pietiekami 
laba saķere 
 
 

 
5. 
Novietojiet pirmo stikla 
bloku kaktā 
Uzklājiet mastiku 
vertikālajiem profiliem 
abās pusēs (185 mm) un 
uzstādiet pirmo 
horizontālo rindu savā 
vietā 
 
 
6. 
Uzstādiet horizontālo 
profilu savā vietā, kā 
parādīts 3. attēlā 

 



7. 
Turpiniet uzstādīšanu 
atbilstoši 4., 5. un 6. 
attēlam līdz 5 (piecu) 
bloku augstumam un 
pārliecinieties, ka stikla 
bloki ir savās vietās. 
Vajadzības gadījumā 
blokus var uzmanīgi 
pārbīdīt un noregulēt to 
stāvokli. 

 
 
8. 
Sienai jāžūst vismaz 24 
stundas. Pēc tam var  
turpināt uzstādīšanu 
atbilstoši 4., 5. un 6. 
attēlam. 

 
 
 
 
 
 

9. 
Uzstādiet pēdējo bloku un 
atstājiet sienu žūšanai 
vismaz uz 24 stundām.  

 
 
 
 
 
 
 
 

10. 
Šuves starp stikla blokiem 
var aizdarināt ar 
maisījumu, kas paredzēts 
keramikas flīzēm 
(piemēram, Ceresit CE-
40). Ievērojiet maisījuma 
izgatavotāja instrukcija. 

11. 
Savienojumi starp grīdu un 
stikla blokiem jāaizpilda ar 
sanitāro silikonu, kas 
aizsargā pret pelējuma 
sēnītēm (piemēram, 
Ceresit CS-25) 

 
 
 
 
 
 
 
 
Atkarībā no apstākļiem šuvju aizpildīšanas līme 
sasniedz galīgo stiprību pēc 1 - 3 nedēļām. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


